
Bedragen geldig vanaf 01/02/2014

Afstand
Maandtrein-kaart / 

Carte train Mensuelle

WG-tussenkomst / 

Intervention 

patronale
3 33,0 16,5

4 36,0 18,0

5 39,0 19,5

6 41,5 20,8

7 44,0 22,0

8 46,5 23,3

9 49,0 24,5

10 52,0 26,0

11 54,0 27,0

12 57,0 28,5

13 59,0 29,5

14 62,0 31,0

15 64,0 32,0

16 67,0 33,5

17 69,0 34,5

18 72,0 36,0

19 74,0 37,0

20 77,0 38,5

21 79,0 39,5

22 82,0 41,0

23 84,0 42,0

24 87,0 43,5

25 89,0 44,5

26 92,0 46,0

27 94,0 47,0

28 97,0 48,5

29 99,0 49,5

30 102,0 51,0

31-33 106,0 53,0

34-36 112,0 56,0

37-39 118,0 59,0

40-42 124,0 62,0

43-45 130,0 65,0

46-48 136,0 68,0

49-51 143,0 71,5

52-54 147,0 73,5

55-57 151,0 75,5

58-60 156,0 78,0

61-65 161,0 80,5

66-70 169,0 84,5

71-75 176,0 88,0

76-80 183,0 91,5

Tussenkomst van de werkgever in de prijs van het 

privévervoer voor bedienden van wie de jaarlijkse bruto 

bezoldiging niet hoger ligt dan 24.000 euro.  Het bedrag van 

24.000 euro wordt vanaf 1 juli op 26.250 euro gebracht.



81-85 191,0 95,5

86-90 198,0 99,0

91-95 205,0 102,5

96-100 212,0 106,0

101-105 220,0 110,0

106-110 227,0 113,5

111-115 234,0 117,0

116-120 242,0 121,0

121-125 249,0 124,5

126-130 256,0 128,0

131-135 263,0 131,5

136-140 271,0 135,5

141-145 278,0 139,0

146-150 288,0 144,0


